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总量（㎡） 规划控制指标

25000.00 合：37.50亩

99927.51

75000.00

70357.52

3885.68

756.80

176.31

物业办公用房 94.23

物业值班室、快递室 41.04

物业消防控制室 41.04

77.67

58.80

330.21

113.81

24927.51

22689.56

611.53

88.15

357.03

1181.24

3.00 容积率≥2.0，≤3.0

30.18% 建筑密度≤35%

7545.42

422

1352

455.70 含室外健身器械

53.70 建筑高度≤80米

7502.57

30.01% 绿地率≥30%

0.80

45.32 设置4处，满足服务半径≤70米

751

86

665

624

41

897.79

电动自行车停车位按照每套住宅不少于
1.0辆，面积按照0.8m/辆-1.2m/辆配
置，充电设施按≥电动自行车停车位数
量的30%配建，总停车位数为422辆

7697.00 位于一期地下室

机动车配置泊位不得少于1.0个/100平方
米计容建筑面积，其中无障碍车位8个,

按100%充电车位预留条件。

人防地下室面积

地上

地下

住宅机动车位

商业机动车位

其中

其中

地上电动自行车停车场

绿地面积

绿地率

公共绿化面积(人/㎡)

地上生活垃圾分类收集点

机动车位数

建筑基底面积

总户数(住宅)

居住人数(3.2人/户)

儿童、老年人户外活动运动场地

建筑高度

老年人养老用房

屋顶的公共梯间及设备用房

架空层

容积率

建筑密度

其中

社区公共服务用房

开闭所

公共配电房

烟囱、首层设备井

 不计容建筑面积

负一层地下室车库

其中

其中

其中

住宅计容面积

商业

配套设施

物业管理用房

物业变配电房

总经济技术指标表

项目

规划建设用地总面积

总建筑面积

计容建筑面积









03周边分析
PERIMETER ANALYSIS

    该用地位于陆丰市行政新区永平路北侧，其四至为 : 东至空地，南至永平路，西至德政路，北至永昌路。

    项目周边为农田，公共建筑及居住小区，周边开发程度低。本项目的建设将带动提高生活品质氛围，有利于项目开发，将极大提升项目价值及树立品牌形象。
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总量（㎡） 规划控制指标

25000.00 合：37.50亩

99927.51

75000.00

70357.52

3885.68

756.80

176.31

物业办公用房 94.23

物业值班室、快递室 41.04

物业消防控制室 41.04

77.67

58.80

330.21

113.81

24927.51

22689.56

611.53

88.15

357.03

1181.24

3.00 容积率≥2.0，≤3.0

30.18% 建筑密度≤35%

7545.42

422

1352

455.70 含室外健身器械

53.70 建筑高度≤80米

7502.57

30.01% 绿地率≥30%

0.80

45.32 设置4处，满足服务半径≤70米

751

86

665

624

41

897.79

电动自行车停车位按照每套住宅不少于
1.0辆，面积按照0.8m/辆-1.2m/辆配
置，充电设施按≥电动自行车停车位数
量的30%配建，总停车位数为422辆

7697.00 位于一期地下室

总经济技术指标表

项目

规划建设用地总面积

总建筑面积

计容建筑面积

开闭所

公共配电房

烟囱、首层设备井

 不计容建筑面积

负一层地下室车库

其中

其中

其中

住宅计容面积

商业

配套设施

物业管理用房

物业变配电房

老年人养老用房

屋顶的公共梯间及设备用房

架空层

容积率

建筑密度

其中

社区公共服务用房

建筑基底面积

总户数(住宅)

居住人数(3.2人/户)

儿童、老年人户外活动运动场地

建筑高度

绿地面积

绿地率

公共绿化面积(人/㎡)

地上生活垃圾分类收集点

机动车位数

地上电动自行车停车场

机动车配置泊位不得少于1.0个/100平
方米计容建筑面积，其中无障碍车位8

个,按100%充电车位预留条件。

人防地下室面积

地上

地下

住宅机动车位

商业机动车位

其中

其中



总量（㎡） 规划控制指标

13704.66 合20.56亩

51598.40

37834.06

35119.45

2182.87

531.74

176.31

物业办公用房 94.23

物业值班室、快递室 41.04

物业消防控制室 41.04

77.67

58.80

160.34

58.62

13764.34

12539.53

328.57

88.15

175.06

633.03

2.76

30.73%

4211.40

211

676

227.85

53.70 建筑高度≤80米

4013.67

29.29%

0.80

22.66 设置2处，满足服务半径≤70米

385

42

343

320

23

286.96

电动自行车停车位按照每套住宅不少于
1.0辆，面积按照0.8m/辆-1.2m/辆配
置，充电设施按≥电动自行车停车位数
量的30%配建，总停车位数为193辆

社区公共服务用房

一期    经济技术指标表

项目

规划建设用地总面积

总建筑面积

计容建筑面积

烟囱、首层设备井

 不计容建筑面积

负一层地下室车库

住宅计容面积

商业

配套设施

物业管理用房

物业变配电房

其中

公共配电房

地上

地下

住宅机动车位

商业机动车位

地上电动自行车停车场

机动车配置泊位不得少于1.0个/100平
方米计容建筑面积，其中无障碍车位3

个,按100%充电车位预留条件。

绿地面积

绿地率

公共绿化面积(人/㎡)

地上生活垃圾分类收集点

机动车位数

建筑基底面积

其中

其中

其中

其中

其中

总户数(住宅)

居住人数(3.2人/户)

儿童、老年人户外活动运动场地

建筑高度

老年人养老用房

屋顶的公共梯间及设备用房

架空层

容积率

建筑密度

开闭所



总量（㎡） 规划控制指标

11295.34 合：16.94亩

48329.11

37165.94

35238.07

1702.81

225.06

0.00

物业办公用房 0.00

物业值班室、快递室 0.00

物业消防控制室 0.00

0.00

0.00

169.87

55.19

11163.17

10150.03

282.96

0.00

181.97

548.21

3.29

29.52%

3334.02

211

676

227.85

53.70 建筑高度≤80米

3488.90

30.89%

0.80

22.66 设置2处，满足服务半径≤70米

366

44

322

304

18

610.83

电动自行车停车位按照每套住宅不少于
1.0辆，面积按照0.8m/辆-1.2m/辆配
置，充电设施按≥电动自行车停车位数
量的30%配建，总停车位数为229辆

社区公共服务用房

二期    经济技术指标表

项目

规划建设用地总面积

总建筑面积

计容建筑面积

烟囱、首层设备井

 不计容建筑面积

负一层地下室车库

住宅计容面积

商业

配套设施

物业管理用房

物业变配电房

其中

公共配电房

地上

地下

住宅机动车位

商业机动车位

地上电动自行车停车场

机动车配置泊位不得少于1.0个/100平
方米计容建筑面积，其中无障碍车位5

个,按100%充电车位预留条件。

绿地面积

绿地率

公共绿化面积(人/㎡)

地上生活垃圾分类收集点

机动车位数

建筑基底面积

其中

其中

其中

其中

其中

总户数(住宅)

居住人数(3.2人/户)

儿童、老年人户外活动运动场地

建筑高度

老年人养老用房

屋顶的公共梯间及设备用房

架空层

容积率

建筑密度

开闭所
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